[image: image1.png]

3

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________№ ________

                    г. Борисоглебск

Об утверждении муниципальной программы

Борисоглебского городского округа

Воронежской области «Экономическое

развитие и инновационная экономика»

В целях повышения инвестиционной привлекательности городского округа; развития нормативно-правового, информационного обеспечения инвестиционной и инновационной деятельности и развития инновационной культуры в Борисоглебском городском округе Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства Воронежской области от 13.06.2013 № 451-р «Об утверждении перечня государственных программ Воронежской области» и от 06.09.2013 №689-р «О внесении изменений в распоряжение правительства Воронежской области от 13.06.2013 №451-р»,  распоряжением администрации Борисоглебского городского округа от 23.09.2013   № 245-р «Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу Борисоглебского городского округа Воронежской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014 – 2020 годы в соответствии с приложением.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа и опубликовать в газете «Борисоглебский вестник».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  А.В. Кинжалова.

Глава администрации                                                                 А.Н. Кабаргин

Визирование:

                                   Начальник отдела социально-

                                   экономического развития

                                   территории                                                                       Е.В. Климова

                                   Руководитель отдела по финансам                                Н.И. Докучаева

                                   Первый зам. главы администрации

                                   Борисоглебского городского округа                             А.В. Кинжалов

            Руководитель аппарата

        Г.Н. Абаринов

            Начальник отдела правовой работы                               Е.А.Бохонок

                                   Начальник отдела по управлению
                                   муниципальным имуществом
                                   и земельными ресурсами                                                  А.В. Мишуков

                                  Начальник отдела жилищно-коммунального

                                  хозяйства, транспорта                                                     В.И. Побережный

                                  Начальник отдела по архитектуре

                                  и градостроительству                                                         Е.А. Казаева

                                                Направлено:  2 экз. – в дело

1 экз. – ОСЭРТ

                                                                        1 экз. – ОФ

                                                                        1 экз. - .ОУМИЗР
                                                                        1 экз. – ЖКХ,Т
                                                                        1 экз. – ОАГ
1 экз. – Отдел правовой работы